Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques

Av. Iguaçu - 290  -  Centro  -  Fone (45)3286-1144   -  CNPJ 01.513.101/0001-29

CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques - Paraná

REQUERIMENTO N.º 02/2023, de 18 de abril de 2023.

  REVAIR JOSE RODRIGUES, VALMIR LUCIETTO, GENECIR DE FATIMA GARDA

RIGO, MATHEUS ROBERTO SCHMIDT BAREA e CLEUDES APARECIDA PAVAN DOS SANTOS,

Mesa Diretiva da Câmara Municipal, na Décima Quarta Legislatura do Município de Capitão

Leônidas Marques, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

conferidas pelo inciso XIX do art. 44 da Lei Orgânica Municipal, após ouvido o Plenário

REQUEREM a convocação do Secretário Municipal de Obras, Infraestrutura e Serviços

Públicos, Sr. Isaias da Silva Loures, do Diretor de Departamento de Obras Públicas, Sr.

Gilberto Carlos Szekut, e dos servidores temporários Clemir José Kossmann, Douglas de

Oliveira Martins, Jhoni Valmor Scheuermann, Marcelo José Basso e Sergio Pucini, ocupantes

do cargo de operador de máquina, para que compareçam pessoalmente na sede da Câmara

Municipal no dia 25 de abril de 2023, às 08h, para prestarem esclarecimentos sobre assuntos

de sua competência.

  JUSTIFICATIVA: Esclarecimentos de assuntos pertinentes a Lei Municipal n°

2610/2022, que institui a gratificação por condução de veículo específico – GVE no âmbito

do Poder Executivo de Capitão Leônidas Marques.

REVAIR JOSE RODRIGUES             GENECIR DE F. GARDA RIGO          VALMIR LUCIETTO

           Vereador                                             Vereadora                                       Vereador

MATHEUS R. SCHMIDT BAREA                  CLEUDES A. PAVAN DOS SANTOS

                Vereador                                                           Vereadora

Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques

Av. Iguaçu - 290  -  Centro  -  Fone (45)3286-1144   -  CNPJ 01.513.101/0001-29

CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques - Paraná